
Tiešsaistes izaicinājums 

 

LATVIJAI 104!  

 

1. – 30. novembris, 2022  

 

1. Mērķis un izaicinājuma organizācija: 

Izaicinājums tiek organizēts saskaņā ar Iekšlietu ministrijas 2022.gada attālināto sporta 

sacensību nolikumu, tajā noteiktajiem mērķiem, uzdevumiem un pasākuma norisi. 

 

2. Vieta un laiks: 

Norises laiks - no 1. līdz 30.novembrim. 

Norises vieta – tiešsaistē, dalībnieka izvēlētā vietā un laikā, ārpus telpām. 

 

3. Dalībnieki: 

Iekšlietu ministrijas un Iekšlietu ministrijas padotībā esošo iestāžu nodarbinātie. 

 

4. Pieteikšanās: 

4.1 jau reģistrētiem dalībniekiem: 

1) Izmantojot e-pastā saņemtu tīmekļvietnes saiti uz šo izaicinājumu sacensību platformā, 

jāievada dalībniekam piešķirto piekļuves kodu un jāpiesakās izaicinājumā. 

4.2 jauniem dalībniekiem: 

1) Jāveic reģistrāciju digitālajā sacensību platformā https://distantrace.com/lv/konts/signup/ .  

2) Jāpievieno sporta programmas lietotne, kas tiks izmantota aktivitāšu ierakstīšanai. Tiek 

atbalstīti platformā https://distantrace.com/lv/konts/socialie/ pieejamie servisi. 

3) Izmantojot e-pastā saņemtu tīmekļvietnes saiti uz šo izaicinājumu sacensību platformā, 

jāievada dalībniekam piešķirto piekļuves kodu un jāpiesakās izaicinājumā  

 

5. Izaicinājuma norise: 

1) Laika posmā no 1. līdz 30.novembrim jebkurā izvēlētā vietā un sev ērtajā laikā ir jākrāj 

kilometri sev piemērotā veidā (skrienot, soļojot vai nūjojot,). 

2) Veiktās aktivitātes ir jāieraksta ar ieslēgtiem GPS datiem (lai tiek fiksēts maršruts), 

izmantojot sporta programmas lietotni, kas ir iepriekš pieslēgta pie dalībnieka profila (skatīt 

4.punktā). 

3) Mērķis ir savākt pēc iespējas vairāk kilometru (vismaz 104 km distanci izaicinājuma 

norises laikā). Minimālā distance ir viens kilometrs. Var veikt arī vairāk kā 104 km minētajā 

laika periodā. 

Izaicinājumu rezultāti netiek vērtēti. Dalībnieki, kas būs veikuši vismaz 104 km, pēc 

aktivitāšu apkopošanas saņems personalizēto apliecinājumu par veikto distanci. 

4) Pēc aktivitātes veikšanas tā jāsaglabā un rezultāts automātiski tiks fiksēts platformā 

https://distantrace.com/. Drošībai iesakām veikt aktivitāti ar vairākiem servisiem vienlaicīgi, 

lai gadījumā, ja viens no servisiem “nenostrādā”, ir pieejams rezerves aktivitātes ieraksts. Ja 

dalībnieks ir pieslēdzis vairākus servisus, tad tiks fiksēts tikai viens rezultāts. 

5) Izaicinājuma rezultātos tiks ieskaitītas tikai sporta aktivitātes, kas veiktas pēc pieteikšanās 

izaicinājumā un tā norises laikā. Var tikt fiksētas tikai aktivitātes, kas veiktas izaicinājuma 

norises laikā iepriekšējās 24 stundās. 

6) Dati par veiktajām sporta aktivitātēm tiek automātiski sinhronizēti starp dalībnieka 

izmantoto sporta programmas lietotni un digitālo sacensību platformu. Ieteicams, uzsākot un 

beidzot sacensības, pārliecināties, vai sporta programmā fiksētās aktivitātes ir pieejamas arī 

sacensību platformas kontā.  

https://distantrace.com/lv/konts/signup/
https://distantrace.com/lv/konts/socialie/
https://distantrace.com/


Rīcība gadījumā, ja sporta aktivitātes netiek fiksētas vai dati nav sinhronizēti starp lietotnēm, 

ir aprakstīta vietnē: https://distantrace.com/lv/buj/. 

7) Izaicinājuma organizētāji var anulēt izaicinājuma rezultātus, vai tos neieskaitīt, ja dati par 

dalībnieka veiktajām sporta aktivitātēm un to rezultātiem (piemēram, fiksētie GPS dati par 

dalībnieka pārvietošanos vai sasniegtie rezultāti) ir acīmredzami kļūdaini vai neatbilst 

izaicinājuma noteikumiem.  

 

6. Datu apstrāde un informācija: 

1) Izaicinājumu organizē Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs sports@iem.gov.lv, 

sadarbojoties ar digitālo sacensību platformu SIA “Distant Race Management” 

support@distantrace.com . 

2) Izaicinājuma rezultāts tiek automātiski augšuplādēts dalībnieka kontā digitālajā sacensību 

platformā, pieejams visiem attiecīgā izaicinājuma dalībniekiem, organizētājiem (Iekšlietu 

ministrijas veselības un sporta centram), kā arī digitālās sacensību platformas uzturētājiem 

SIA “Distant Race Management”. 

3) Sacensību ietvaros tiek iegūti un uzkrāti GPS (Globālās pozicionēšanas sistēmas) dati par 

dalībnieku atrašanās vietu un pārvietošanos. 

4) Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs kā izaicinājuma organizētājs aktivitāšu 

ietvaros saņem un apkopo izaicinājuma dalībnieku personas datus: vārds, uzvārds, dienesta 

vieta (iestāde), e-pasta adrese, piekļuves kods izaicinājumam, izaicinājuma veids, laiks, 

sasniegtais rezultāts. 

5) Jebkurā brīdī izaicinājuma dalībniekam ir iespēja: 

 izmantot savas datu subjekta tiesības atbilstoši sacensību platformas privātuma 

politikai: https://distantrace.com/lv/privatuma_politika/ ; 

 saņemt informāciju par saviem datiem, vērsties savu personas datu subjekta tiesību 

īstenošanai, pieprasīt dzēst personas datus vai veikt labojumus savos personas datos, kas 

ir Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centra rīcībā, izmantojot e-pasta adresi: 

sports@iem.gov.lv vai vsc@iem.gov.lv ; 

 atteikties no informācijas saņemšanas e-pastā par izaicinājumiem vai sacensībām, 

izmantojot elektroniskā pasta adresi sports@iem.gov.lv. 

6) Personas datu apstrādes mērķis Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrā, lai izpildītu 

uzdevumu, ko tas veic sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās 

oficiālās pilnvaras: 

 lai nodrošinātu sacensību organizēšanu un norisi; 

 darbības publicitātes nodrošināšana (lai izplatītu vai publiskotu informāciju par 

organizētajām sacensībām, to norisi un rezultātiem (sacensību uzvarētājiem to 

sasniegtajiem rezultātiem) iestādes tīmekļvietnē. 

 

https://distantrace.com/lv/buj/
mailto:sports@iem.gov.lv
mailto:support@distantrace.com
https://distantrace.com/lv/privatuma_politika/
mailto:sports@iem.gov.lv
mailto:vsc@iem.gov.lv
mailto:sports@iem.gov.lv

